FICHES TECHNIQUES

rev. 00 - 28/11/2022

Tuvau de gaz extensible pour
raccordement de chaudiere revétu en
polyoléfines jaunes M / F

25000120 - 25000130 - 25000140
25000150 - 25000160 - 25000170
25000180 - 25000190 - 25000200
25000210 - 25000220 - 25000230
25000240 - 25000250 - 25000260
25000270

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

» Température maximale de fonctionnement +100°C

= Tuyau en acier inoxydable AISI 316L

» Filetage en acier inoxydable AISI 303

» Avec gaine de protection en polyoléfine jaune auto-rétractable
= Pression d'entrée max 0,5 bar

ARTICLES

ACCELLERERCERAASRLERSRLLLL

C€

CODE

DESCRIPTION

25000120
25000130
25000140
25000150
25000160
25000170
25000180
25000190
25000200
25000210
25000220
25000230
25000240
25000250
25000260

25000270

Tecnosystemi S.p.A. - Benefit Company | www.tecnosystemi.com

Via dell'lndustria, 2/4 - Z.1. San Giacomo di Veglia 31029 Vittorio Veneto (Treviso) - Italy

Phone +39 0438500 044 | Fax +39 0438501516

SHEYWGAS 4, T3 Tecnosystemi

Heating Products

1



http://www.tcpdf.org

